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Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 
ve Makina Mühendisleri Odası 
(MMO) arasından düzenlenen 
protokol kapsamında MMO İzmir 
Şubesi tarafından Elektrik Grubu 
Periyodik Kontrol Temel Eğitimi, 
17-18 Mayıs 2022 ve 20-21 Mayıs 
2022 tarihlerinde çevrimiçi olarak 
gerçekleştirilecek. 

İş Ekipmanlarının Periyodik 
Kontrollerini Yapmaya Yetkili Kişilerin 
Kayıt ve Eğitimlerine İlişkin Tebliğ 
kapsamında gerçekleştirilen eğitimler, 
MMO İzmir Şubesi tarafından düzen-
lenmektedir. Odamız ile MMO arasın-
dan gerçekleştirilen işbirliği protokolü 
kapsamında EMO üyelerine yönelik 
olarak düzenlenen eğitimlerde, eğit-
men olarak EMO üyeleri de görev al-
maktadır. 

Eğitimin Amacı: Ülke ve top-
lum yararları doğrultusunda, İş 
Ekipmanlarının Periyodik Kontrollerini 
Yapmaya Yetkili Kişilerin Kayıt ve 
Eğitimlerine İlişkin Tebliğ kapsamın-
da periyodik kontrollerde görev alacak 
yetkili kişilerin belgelendirilmesi.

Eğit im İçeriği :  Mevzuat 
Eğitimi (6331 Sayılı İş Kanunu, İş 
Ekipmanlarının Kullanımında Sağlık 
Güvenlik Şartları Yönetmeliği), Temel 
Elektrik Eğitimi, Temel Hidrolik-
Pnömatik Eğitimi, Periyodik Kontroller 
İçin İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi, 
Periyodik Kontrollerde Kullanılan 
Ölçüm Donanımları Eğitimi, İş 
Ekipmanları Muayene Tekniklerine 
Sistematik Yaklaşım, Raporlama 
Eğitim katılımcıları 2 gün toplamda 
12 derse kameraları açık bir şekilde 
katılmaları gerekmektedir. Her ders 

45 dakikadan oluşacaktır. Ders esna-
sında 15 dakikadan fazla kamerası 
kapalı olan katılımcılar o ders için de-
vamsız olarak değerlendirileceklerdir. 
Toplamda üç dersten devamsız olan 
katılımcılar devamsız olarak kabul 
edilecek olup, belgelendirme hakkı 
sağlamamış olacaklardır.

Elektrik Grubu Periyodik Kontrol 
Temel Eğitimlerine ilişkin istenilen 
evraklar ve ayrıntılı bilgiye aşağıdaki 
bağlantı adreslerinden ulaşabilir ve 
başvurabilirsiniz.

17-18 Mayıs 2022 https://makina.
mmo.org.tr/Egitim/7858

20-21 Mayıs 2022 https://makina.
mmo.org.tr/Egitim/7860
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